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Por. Š.č. Licencia Celé meno UCI kód Klub Por. celkom Čas Odstup Rýchlos ť

  Masters A  

1 308 6339 BARTKO Róbert SVK19730102 CK Masters Team TT 2 8:39.21 46,21

2 303 6042 PÁPEŽ Daniel SVK19760111 CK Piešťany 4 8:52.58 13.37 45,05

3 314 5226 HORVÁTH Boris SVK19781019 DEMA Racing Team Senica 8 9:14.14 34.93 43,30

4 302 3695 ŠČASNÁR Martin SVK19751006 CK KOLOSEO Bratislava 11 9:27.20 47.99 42,30

5 330 3924 BELÁK Roman SVK19770617 CK Nitra 18 10:08.17 1:28.96 39,45

6 322 4215 MAŤKO Karol SVK19760214 CK Dynamax Nitra 23 10:20.55 1:41.34 38,67

7 323 6455 GRAŇÁK Radomír SVK19760824 ŠK Mirage Pezinok 28 10:38.12 1:58.91 37,60

  Masters B  

1 401 4361 PAŠEK Ivan SVK19690301 CK Masters Team TT 1 8:37.40 46,38

2 403 3694 VALÁŠEK Marián SVK19660227 CK Masters Team TT 3 8:46.44 9.04 45,58

3 405 4865 ŠKVARKA Radovan SVK19660919 Sportreport Pezinok 12 9:31.70 54.30 41,97

  Masters C  

1 506 6038 ŠAFFO Ladislav SVK19591031 KNAC Ružomberok 6 9:08.27 43,76

2 502 5598 LAMEŠ Štefan SVK19590928 CK Masters Team TT 9 9:16.15 7.88 43,14

3 503 1053 MELO Vladimír SVK19570115 CK B. Bysttrica 14 9:46.58 38.31 40,91

4 559 3 LONGAUER Ladislav SVK19500504 CK Banská Bystrica 17 10:01.90 53.63 39,86

5 511 4618 VILLÍM Ján SVK19611117 CK Habera team Košice 21 10:17.75 1:09.48 38,84

6 539 3225 ŠIPČIAK Ladislav SVK19550308 CYS Žilina 25 10:31.16 1:22.89 38,02

7 508 6203 HORŇÁK Miroslav SVK19611128 CK Trnava 27 10:35.96 1:27.69 37,73

8 525 4273 KUJOVIČ František SVK19590204 CK Olympik Trnava 32 11:12.43 2:04.16 35,68

9 512 5961 ŠIŠLÁK Stanislav SVK19600501 CK Piešťany 33 11:14.20 2:05.93 35,59

10 521 667 HORVÁTH Milan SVK19540916 CK Trnava 35 11:33.27 2:25.00 34,61

  Masters D  

1 613 3140 TUPÝ Milan SVK19530615 CK Piešťany 13 9:32.83 41,89

2 603 1001 ORAVEC Ján SVK19510818 CK Falange Bratislava 22 10:17.85 45.02 38,84

3 602 1277 KULHAVÝ Karel SVK19501127 CK Falange Bratislava 26 10:35.63 1:02.80 37,75

4 609 2586 FÁBRY Ladislav SVK19501207 CK Nitra 30 11:04.23 1:31.40 36,12

  Masters E  

1 716 4426 FTOREK Peter SVK19480816 CYS Žilina 20 10:15.73 38,97

2 711 2350 HOLLÝ Pavel SVK19480224 CK Falange Bratislava 29 10:41.85 26.12 37,38

3 703 5164 KARABA Milan SVK19440220 CK Trnava 31 11:08.22 52.49 35,91

4 712 2362 HOLLÝ Ján SVK19480423 CK Falange Bratislava 36 11:56.04 1:40.31 33,51

5 708 6944 VÁCLAVÍK Ivan SVK19450420 CK Falange Bratislava 39 12:22.50 2:06.77 32,32
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  Masters F  

1 808 5363 BRAT Michal SVK19430826 CK Dynamax Nitra 34 11:20.67 35,25

2 801 6352 DAŠKO Jozef SVK19420318 CK Masters Team TT 38 12:11.83 51.16 32,79

3 806 4116 KUĽA Eduard SVK19410713 CK Piešťany 40 12:41.87 1:21.20 31,49

  Muži B  

1 214 4637 ŠPILÁK Dominik SVK19920326 CK Vlkanová 5 8:59.66 44,46

2 220 7028 BABAČ Lukáš SVK19850320 Velosvet CT Prievidza 7 9:08.94 9.28 43,71

3 261 6819 KLIMENT Peter SVK19850607 Cyklo Team Levice 10 9:25.94 26.28 42,40

4 269 6836 SÝKORA Dominik SVK19930923 CK Dynamax Nitra 15 9:58.45 58.79 40,09

5 212 6363 SPANYO Patrik SVK19930309 PROefekt team Bratislava 16 9:59.94 1:00.28 40,00

6 246 5393 DUCHOŇ Ondrej SVK19941203 CK Olympik Trnava 19 10:13.56 1:13.90 39,11

  Ženy  

1 571 6781 ĎAĎOVÁ Ľubica SVK19881201 Outsiters Novatec Pezinok 24 10:27.77 38,22

2 1 6782 ŠTEVÁNKOVÁ Daniela SVK19850112 OUTsiters Novatec Pezinok 37 12:02.85 1:35.08 33,19

Hlavný rozhodca Mária Bachratá
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Por. Š.č. Licencia Celé meno UCI kód Klub (Por.) Kategória Čas Odstup Rýchlos ť

1 401 4361 PAŠEK Ivan SVK19690301 CK Masters Team TT (1) Masters B 8:37.40 46,38

2 308 6339 BARTKO Róbert SVK19730102 CK Masters Team TT (1) Masters A 8:39.21 1.81 46,21

3 403 3694 VALÁŠEK Marián SVK19660227 CK Masters Team TT (2) Masters B 8:46.44 9.04 45,58

4 303 6042 PÁPEŽ Daniel SVK19760111 CK Piešťany (2) Masters A 8:52.58 15.18 45,05

5 214 4637 ŠPILÁK Dominik SVK19920326 CK Vlkanová (1) Muži B 8:59.66 22.26 44,46

6 506 6038 ŠAFFO Ladislav SVK19591031 KNAC Ružomberok (1) Masters C 9:08.27 30.87 43,76

7 220 7028 BABA Č Lukáš SVK19850320 Velosvet CT Prievidza (2) Muži B 9:08.94 31.54 43,71

8 314 5226 HORVÁTH Boris SVK19781019 DEMA Racing Team Senica (3) Masters A 9:14.14 36.74 43,30

9 502 5598 LAMEŠ Štefan SVK19590928 CK Masters Team TT (2) Masters C 9:16.15 38.75 43,14

10 261 6819 KLIMENT Peter SVK19850607 Cyklo Team Levice (3) Muži B 9:25.94 48.54 42,40

11 302 3695 ŠČASNÁR Martin SVK19751006 CK KOLOSEO Bratislava (4) Masters A 9:27.20 49.80 42,30

12 405 4865 ŠKVARKA Radovan SVK19660919 Sportreport Pezinok (3) Masters B 9:31.70 54.30 41,97

13 613 3140 TUPÝ Milan SVK19530615 CK Piešťany (1) Masters D 9:32.83 55.43 41,89

14 503 1053 MELO Vladimír SVK19570115 CK B. Bysttrica (3) Masters C 9:46.58 1:09.18 40,91

15 269 6836 SÝKORA Dominik SVK19930923 CK Dynamax Nitra (4) Muži B 9:58.45 1:21.05 40,09

16 212 6363 SPANYO Patrik SVK19930309 PROefekt team Bratislava (5) Muži B 9:59.94 1:22.54 40,00

17 559 3 LONGAUER Ladislav SVK19500504 CK Banská Bystrica (4) Masters C 10:01.90 1:24.50 39,86

18 330 3924 BELÁK Roman SVK19770617 CK Nitra (5) Masters A 10:08.17 1:30.77 39,45

19 246 5393 DUCHOŇ Ondrej SVK19941203 CK Olympik Trnava (6) Muži B 10:13.56 1:36.16 39,11

20 716 4426 FTOREK Peter SVK19480816 CYS Žilina (1) Masters E 10:15.73 1:38.33 38,97

21 511 4618 VILLÍM Ján SVK19611117 CK Habera team Košice (5) Masters C 10:17.75 1:40.35 38,84

22 603 1001 ORAVEC Ján SVK19510818 CK Falange Bratislava (2) Masters D 10:17.85 1:40.45 38,84

23 322 4215 MAŤKO Karol SVK19760214 CK Dynamax Nitra (6) Masters A 10:20.55 1:43.15 38,67

24 571 6781 ĎAĎOVÁ Ľubica SVK19881201 Outsiters Novatec Pezinok (1) Ženy 10:27.77 1:50.37 38,22

25 539 3225 ŠIPČIAK Ladislav SVK19550308 CYS Žilina (6) Masters C 10:31.16 1:53.76 38,02

26 602 1277 KULHAVÝ Karel SVK19501127 CK Falange Bratislava (3) Masters D 10:35.63 1:58.23 37,75

27 508 6203 HORŇÁK Miroslav SVK19611128 CK Trnava (7) Masters C 10:35.96 1:58.56 37,73

28 323 6455 GRAŇÁK Radomír SVK19760824 ŠK Mirage Pezinok (7) Masters A 10:38.12 2:00.72 37,60

29 711 2350 HOLLÝ Pavel SVK19480224 CK Falange Bratislava (2) Masters E 10:41.85 2:04.45 37,38

30 609 2586 FÁBRY Ladislav SVK19501207 CK Nitra (4) Masters D 11:04.23 2:26.83 36,12

31 703 5164 KARABA Milan SVK19440220 CK Trnava (3) Masters E 11:08.22 2:30.82 35,91

32 525 4273 KUJOVIČ František SVK19590204 CK Olympik Trnava (8) Masters C 11:12.43 2:35.03 35,68

33 512 5961 ŠIŠLÁK Stanislav SVK19600501 CK Piešťany (9) Masters C 11:14.20 2:36.80 35,59

34 808 5363 BRAT Michal SVK19430826 CK Dynamax Nitra (1) Masters F 11:20.67 2:43.27 35,25

35 521 667 HORVÁTH Milan SVK19540916 CK Trnava (10) Masters C 11:33.27 2:55.87 34,61

36 712 2362 HOLLÝ Ján SVK19480423 CK Falange Bratislava (4) Masters E 11:56.04 3:18.64 33,51

37 1 6782 ŠTEVÁNKOVÁ Daniela SVK19850112 OUTsiters Novatec Pezinok (2) Ženy 12:02.85 3:25.45 33,19

38 801 6352 DAŠKO Jozef SVK19420318 CK Masters Team TT (2) Masters F 12:11.83 3:34.43 32,79

39 708 6944 VÁCLAVÍK Ivan SVK19450420 CK Falange Bratislava (5) Masters E 12:22.50 3:45.10 32,32

40 806 4116 KUĽA Eduard SVK19410713 CK Piešťany (3) Masters F 12:41.87 4:04.47 31,49

Hlavný rozhodca Mária Bachratá
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  Chlapci do 17 r  

1 8 CHREN Martin 1999 CK Olympic Trnava Trnava 3 10:00.33
2 4 JANOŠČÁK Marko 1998 CK Olympic Trnava Malženice 4 10:01.85 1.52

3 103 BUGÁR Martin 1996 CK Dynamax Nitra Neverice 8 10:14.18 13.85

4 3 KLÁTIK Dávid 1998 CK Olympic Trnava Trnava 11 10:41.12 40.79

5 7 ČIPKAR Igor 1997 CK Olympic Trnava Šid 15 11:03.49 1:03.16

6 9 ĎURKO Pavel 2000 CK Olympic Trnava Trnava 18 11:18.11 1:17.78

7 5 JANIKOVSKÝ Lukáš 1997 CK Olympic Trnava Košúty 25 12:04.60 2:04.27

8 6 JANIKOVSKÝ Alexander 1998 CK Olympic Trnava Košúty 27 12:24.15 2:23.82

9 13 MELICHER Marek 1996 Špačince 35 12:59.48 2:59.15

10 11 VYDLIČKA Samuel 1996 Špačince 37 13:22.50 3:22.17

11 1 SUCHAN Michal 1998 Trnava 45 16:29.02 6:28.69

  Deti dio 12 rok  

1 15 ANTAL Andrej 2001 Nové Mesto Nad Váhom 23 11:34.13
2 14 ANTAL Michal 2003 Nové Mesto nad Váhom 39 14:00.21 2:26.08

3 2 MOSNÁ Patrícia 2002 Veľké Kostolany 40 14:33.22 2:59.09

4 16 ZVOLENSKÝ Samuel 2003 Trnava 42 15:16.66 3:42.53

5 10 ĎURKO Lukáš 2004 Trnava 44 15:34.71 4:00.58

  Muži 18-49  ner  

1 108 ŽILKA Filip 1995 CK Olympic Trnava Leopoldov 1 9:20.34
2 119 CEPKA Tomas 1982 Cyklisti Trnava Trnava 2 9:49.48 29.14

3 105 VOZÁR Michal 1981 Senec 5 10:03.87 43.53

4 127 ĎURIAČ Peter 1966 PROefekt Bratislava 6 10:06.52 46.18

5 116 BALÁŽ Martin 1979 Trnava 7 10:13.11 52.77

6 109 ŠÁCHA Petr 1968 VRBOVÉ 9 10:18.47 58.13

7 125 FALTUS Ján 1988 Ilava 10 10:32.27 1:11.93

8 101 DROBNÝ Michal 1984 Chtelnica 12 10:42.48 1:22.14

9 122 LEHOTSKÝ Stanislav 1979 Čachtice 13 10:45.35 1:25.01

10 115 BABUŠÍK Martin 1974 14 11:00.81 1:40.47

11 112 ŽILINSKÝ Matej 1992 Trnava 16 11:16.84 1:56.50

12 106 BRANIŠA Andrej 1977 trnava 17 11:17.28 1:56.94

13 124 ŠIMALĆÍK Ľubomír 1984 Triatlon Team TT Trnava 19 11:20.67 2:00.33

14 117 LISINOVIČ Dominik 1987 Cyklisti Trnava Trnava 20 11:21.56 2:01.22

15 130 TANČIBOK Tomáš 1985 Trnava 21 11:24.61 2:04.27

16 111 JANÍK Marcel 1987 Majcichov 22 11:33.22 2:12.88

17 123 POKORNÝ Patrik 1976 Trnava 24 12:01.46 2:41.12

18 110 GAŽOVIČ Vladimír 1989 Guťo Team Nitra 26 12:14.85 2:54.51

19 113 MARENIŠTIAK Dávid 1992 Brestovany 28 12:25.26 3:04.92

20 133 ŠVEHLA Martin 1990 Trnava 30 12:34.92 3:14.58

21 118 ČMARADA Juraj 1982 Cyklisti Trnava Trnava 31 12:36.47 3:16.13

22 120 SLIVA Michal 1993 Trnava 32 12:43.07 3:22.73

23 121 SLIVA Martin 1990 Trnava 33 12:45.02 3:24.68

24 104 NEMEČEK Miroslav 1967 Trnava 34 12:49.11 3:28.77
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25 132 LACHERE Maxime 1988 Trnava 38 13:33.35 4:13.01

26 114 POLEŠENSKÝ Martin 1967 TRNAVA 41 14:35.41 5:15.07

27 131 MAJEROV Boris 1985 Trnava 46 18:02.26 8:41.92

  Muži od 50 r. n  

1 128 TANČIBOK Bohuš 1956 Trnava 29 12:32.00
2 102 RENDEK Jozef 1950 Trnava 43 15:21.40 2:49.40

3 107 KRÁLOVIČ Bohuslav 1950 Trnava 47 18:50.45 6:18.45
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1 108 ŽILKA Filip 1995 CK Olympic Trnava Leopoldov (1) Muži 18-49  ner 9:20.34
2 119 CEPKA Tomas 1982 Cyklisti Trnava Trnava (2) Muži 18-49  ner 9:49.48 29.14

3 8 CHREN Martin 1999 CK Olympic Trnava Trnava (1) Chlapci do 17 r 10:00.33 39.99

4 4 JANOŠČÁK Marko 1998 CK Olympic Trnava Malženice (2) Chlapci do 17 r 10:01.85 41.51

5 105 VOZÁR Michal 1981 Senec (3) Muži 18-49  ner 10:03.87 43.53

6 127 ĎURIAČ Peter 1966 PROefekt Bratislava (4) Muži 18-49  ner 10:06.52 46.18

7 116 BALÁŽ Martin 1979 Trnava (5) Muži 18-49  ner 10:13.11 52.77

8 103 BUGÁR Martin 1996 CK Dynamax Nitra Neverice (3) Chlapci do 17 r 10:14.18 53.84

9 109 ŠÁCHA Petr 1968 VRBOVÉ (6) Muži 18-49  ner 10:18.47 58.13

10 125 FALTUS Ján 1988 Ilava (7) Muži 18-49  ner 10:32.27 1:11.93

11 3 KLÁTIK Dávid 1998 CK Olympic Trnava Trnava (4) Chlapci do 17 r 10:41.12 1:20.78

12 101 DROBNÝ Michal 1984 Chtelnica (8) Muži 18-49  ner 10:42.48 1:22.14

13 122 LEHOTSKÝ Stanislav 1979 Čachtice (9) Muži 18-49  ner 10:45.35 1:25.01

14 115 BABUŠÍK Martin 1974 (10) Muži 18-49  ner 11:00.81 1:40.47

15 7 ČIPKAR Igor 1997 CK Olympic Trnava Šid (5) Chlapci do 17 r 11:03.49 1:43.15

16 112 ŽILINSKÝ Matej 1992 Trnava (11) Muži 18-49  ner 11:16.84 1:56.50

17 106 BRANIŠA Andrej 1977 trnava (12) Muži 18-49  ner 11:17.28 1:56.94

18 9 ĎURKO Pavel 2000 CK Olympic Trnava Trnava (6) Chlapci do 17 r 11:18.11 1:57.77

19 124 ŠIMALĆÍK Ľubomír 1984 Triatlon Team TT Trnava (13) Muži 18-49  ner 11:20.67 2:00.33

20 117 LISINOVIČ Dominik 1987 Cyklisti Trnava Trnava (14) Muži 18-49  ner 11:21.56 2:01.22

21 130 TANČIBOK Tomáš 1985 Trnava (15) Muži 18-49  ner 11:24.61 2:04.27

22 111 JANÍK Marcel 1987 Majcichov (16) Muži 18-49  ner 11:33.22 2:12.88

23 15 ANTAL Andrej 2001 Nové Mesto Nad Váhom (1) Deti dio 12 rok 11:34.13 2:13.79

24 123 POKORNÝ Patrik 1976 Trnava (17) Muži 18-49  ner 12:01.46 2:41.12

25 5 JANIKOVSKÝ Lukáš 1997 CK Olympic Trnava Košúty (7) Chlapci do 17 r 12:04.60 2:44.26

26 110 GAŽOVIČ Vladimír 1989 Guťo Team Nitra (18) Muži 18-49  ner 12:14.85 2:54.51

27 6 JANIKOVSKÝ Alexander 1998 CK Olympic Trnava Košúty (8) Chlapci do 17 r 12:24.15 3:03.81

28 113 MARENIŠTIAK Dávid 1992 Brestovany (19) Muži 18-49  ner 12:25.26 3:04.92

29 128 TANČIBOK Bohuš 1956 Trnava (1) Muži od 50 r. n 12:32.00 3:11.66

30 133 ŠVEHLA Martin 1990 Trnava (20) Muži 18-49  ner 12:34.92 3:14.58

31 118 ČMARADA Juraj 1982 Cyklisti Trnava Trnava (21) Muži 18-49  ner 12:36.47 3:16.13

32 120 SLIVA Michal 1993 Trnava (22) Muži 18-49  ner 12:43.07 3:22.73

33 121 SLIVA Martin 1990 Trnava (23) Muži 18-49  ner 12:45.02 3:24.68

34 104 NEMEČEK Miroslav 1967 Trnava (24) Muži 18-49  ner 12:49.11 3:28.77

35 13 MELICHER Marek 1996 Špačince (9) Chlapci do 17 r 12:59.48 3:39.14

36 129 TANČIBOK Filip 1991 Trnava 13:09.80 3:49.46

37 11 VYDLIČKA Samuel 1996 Špačince (10) Chlapci do 17 r 13:22.50 4:02.16

38 132 LACHERE Maxime 1988 Trnava (25) Muži 18-49  ner 13:33.35 4:13.01

39 14 ANTAL Michal 2003 Nové Mesto nad Váhom (2) Deti dio 12 rok 14:00.21 4:39.87

40 2 MOSNÁ Patrícia 2002 Veľké Kostolany (3) Deti dio 12 rok 14:33.22 5:12.88

41 114 POLEŠENSKÝ Martin 1967 TRNAVA (26) Muži 18-49  ner 14:35.41 5:15.07

42 16 ZVOLENSKÝ Samuel 2003 Trnava (4) Deti dio 12 rok 15:16.66 5:56.32

43 102 RENDEK Jozef 1950 Trnava (2) Muži od 50 r. n 15:21.40 6:01.06

44 10 ĎURKO Lukáš 2004 Trnava (5) Deti dio 12 rok 15:34.71 6:14.37

45 1 SUCHAN Michal 1998 Trnava (11) Chlapci do 17 r 16:29.02 7:08.68

46 131 MAJEROV Boris 1985 Trnava (27) Muži 18-49  ner 18:02.26 8:41.92

47 107 KRÁLOVIČ Bohuslav 1950 Trnava (3) Muži od 50 r. n 18:50.45 9:30.11


